








Program Studi 
S1 - Manajemen 
Periode 
2023/2024 Gasal 
Mata Kuliah 
UTR113118 - Praktik Keteknososiopreneuran - 3 SKS 
Nama Kelas 
01 
Kurikulum 
2018 
Sistem Kuliah 
Reguler 
Kapasitas 
100 
Peserta 
55 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

2 Jumat, 22 Sep 2023 

13:30 - 16:00 

Kontrak perkuliahan dan penjelasan 

PKM 

 

Kontrak perkuliahan dan penjelasan 

PKM 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 53 96.36  

3 Jumat, 29 Sep 2023 

13:30 - 16:00 

Kuliah Umum Keteknopreneuran 

 

Kuliah Umum Keteknopreneuran 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 54 98.18  

4 Jumat, 6 Okt 2023 

13:30 - 16:00 

Ide Usaha dan Riset Pasar 

 

Ide Usaha dan Riset Pasar 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 53 96.36  



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

5 Jumat, 13 Okt 2023 

13:30 - 16:00 

Teknologi Spesifikasi Produk 

 

Teknologi Spesifikasi Produk 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 46 83.64  

6 Jumat, 20 Okt 2023 

13:30 - 16:00 

Teknologi Spesifikasi Produk -Penti

ngnya Teknologi dalam Produk • Me

ngenal Spesifikasi Produk • Teknolo

gi Terbaru dalam Industri • Perbedaa

n Keunggulan Produk Anda 

 

Teknologi Spesifikasi Produk -Penti

ngnya Teknologi dalam Produk • Me

ngenal Spesifikasi Produk • Teknolo

gi Terbaru dalam Industri • Perbedaa

n Keunggulan Produk Anda 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 53 96.36  

7 Jumat, 27 Okt 2023 

13:30 - 16:00 

Model Bisnis dan Analisa Keuangan 

 

Model Bisnis dan Analisa Keuangan 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 49 89.09  

8 Jumat, 3 Nov 2023 

13:30 - 16:00 

UTS 

 

UTS 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 54 98.18  

9 Jumat, 10 Nov 2023 

13:30 - 16:00 

pengerjaan BAb 3 

 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 51 92.73  



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

pengerjaan BAb 3 

10 Jumat, 17 Nov 2023 

13:30 - 16:00 

Kuliah Umum Penulisan Bab 4 dan 

Anggaran 

 

Kuliah Umum Penulisan Bab 4 dan 

Anggaran 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 46 83.64  

11 Jumat, 24 Nov 2023 

13:30 - 16:00 

Prersentasi cmateri cPKM 

 

Prersentasi cmateri cPKM 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 49 89.09  

12 Jumat, 1 Des 2023 

13:30 - 16:00 

Pengerjaaan Bab 4 Proposal PKM 

 

Pengerjaaan Bab 4 Proposal PKM 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 53 96.36  

13 Jumat, 8 Des 2023 

13:30 - 16:00 

pengerjaan proposal Bab 4 

 

pengerjaan proposal Bab 4 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 48 87.27  

14 Jumat, 15 Des 2023 

13:30 - 16:00 

Pitching tiap kelompok 

 

Pitching tiap kelompok 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 55 100.00  

15 Jumat, 22 Des 2023 Persiapan Techno day Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 46 83.64  



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

13:30 - 16:00  

Persiapan Techno day 

16 Jumat, 12 Jan 2024 

13:30 - 16:00 

uas 

 

uas 

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 302 53 96.36  
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19108004 MUHAMMAD RIZKY STYADI 16 3 9 1 1 68.75

2 20101130 AHMAD RAIHAN MUHARRAM 16 3 11 1 75

3 21101033 RICKO ASMORO PRATAMA 16 5 10 62.5

4 21101035 AZIZAH FATHIA RIVA 16 15 93.75

5 21101036 QINARA AZRA PUJA KASPIA 16 14 1 93.75

6 21101037 ALIESHA HAYZAVINA SYARIF 16 14 1 93.75

7 21101038 ZULFA AQILAH YUSFAIZA 16 15 93.75

8 21101041 SAGITHA ALFIYAH 16 15 93.75

9 21101043 AMIMAH SALSABILLAH DAENG CAYA 16 15 93.75

10 21101058 ALFIYANTI CINDY FATIKA 16 15 93.75

11 21101060 JENI JULIANI 16 14 1 93.75

12 21101061 SALSA GHAIDA LATARISSA 16 1 13 1 87.5

13 21101062 TRI FAJARANI 16 2 12 1 81.25

14 21101063 ANGGITA ZULIANA PUTRI EVENDI 16 1 14 87.5

15 21101064 FIRA HANDAYANI 16 1 12 2 87.5

16 21101066 RICKY SETIANTO 16 1 14 87.5

17 21101080 NADYA RACHMAWATI 16 15 93.75

18 21101085 NURHALIMAH 16 13 2 93.75

19 21101086 PUTRI ARYANI 16 14 1 93.75

20 21101091 SALWA DWI ANITA SARI 16 15 93.75

21 21101095 DESHINTA MAGDALENA TONDANG 16 15 93.75

22 21101106 LULUK JAYANTI 16 1 14 87.5

23 21102001 ENDAH PUTRIA DEWI YATI 16 14 2 100

24 21102002 DIAN ALDHARIS 16 1 13 2 93.75

25 21102005 NABILA WARDA 16 1 12 3 93.75

26 21102008 NURUL YULIANA 16 1 14 1 93.75
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Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

27 21102025 FADJAR DERMAWAN 16 3 12 1 81.25

28 21104002 SABRINA AZIZAH 16 2 13 81.25

29 21104003 BRYAN WELY 16 2 12 1 81.25

30 21104007 PURNAMA BAKTI BIRU 16 11 1 6.25

31 21107001 FITA SARI LETSOIN 16 1 13 1 87.5

32 21107006 FAJAR ARIYA PUTRA 16 13 2 93.75

33 21107008 ANGGIET HARJO BASKORO BONARI 16 14 1 93.75

34 21107009 AHMAD SYAWAL FADILLAH 16 14 1 93.75

35 21107010 GERRIO IRFAN PRATAMA 16 13 2 93.75

36 21107011 MUHAMMAD ZHILLAN ZHALILA 16 1 9 4 1 87.5

37 21107012 DICKY SETIAWAN 16 1 13 1 87.5

38 21108007 NICKO RIFIANSYAH 16 2 12 1 81.25

39 21108010 ARIEL STEVEN BONA ULI 16 15 93.75

40 21110004 MUHAMMAD RIDHO NILMAN 16 2 11 2 81.25

41 21110005 INAYAH NUR FADILLAH SANTOSO 16 13 2 93.75

42 21110006 SYAFA ZHAVIRA NUR IKHSAN 16 13 1 1 93.75

43 21110010 JUNIOR FABYANO IDHAMANTA 16 2 13 81.25

44 21110013 AHMAD FIRYAL FAWAZ 16 1 13 1 87.5

45 21117011 MAZIAH KHAIRANI 16 15 93.75

46 21117047 ARTHA MAHIRA SYAHWA 16 14 1 93.75

47 21117048 MAZIYAH ZAINIENA 16 2 11 2 81.25

48 21117049 AULIA FEIDAH SULISTIA 16 2 11 1 1 81.25

49 21117051 ZAHRA SALSABIL SYAMSU 16 2 11 2 81.25

50 21117053 TAZKIA AMALIA AUFA 16 1 13 1 87.5

51 21117056 INDRI WIDIASTUTI 16 15 93.75

52 21117059 BELLA APRILIA LEANDER 16 14 1 93.75

53 21117061 FIRDA DAMAYANTI 16 1 13 1 87.5

54 21117062 NURUL MUTIA 16 1 14 87.5

55 21117111 MUHAMMAD HANNAN KHALIFAH 16 11 4 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19108004 MUHAMMAD RIZKY STYADI 85.00 75.00 90.00 83.50 A- ✔  

2 20101130
AHMAD RAIHAN
MUHARRAM 84.00 65.00 90.00 80.10 A- ✔

 

3 21101033 RICKO ASMORO PRATAMA 85.00 85.90 90.00 86.77 A ✔  
4 21101035 AZIZAH FATHIA RIVA 87.00 75.00 90.00 84.30 A- ✔  

5 21101036 QINARA AZRA PUJA
KASPIA

88.00 75.00 92.00 85.30 A ✔  

6 21101037
ALIESHA HAYZAVINA
SYARIF 88.00 75.00 92.00 85.30 A ✔

 

7 21101038 ZULFA AQILAH YUSFAIZA 87.00 75.00 90.00 84.30 A- ✔  

8 21101041 SAGITHA ALFIYAH 88.00 76.43 90.00 85.13 A ✔  

9 21101043 AMIMAH SALSABILLAH
DAENG CAYA

88.00 76.43 90.00 85.13 A ✔  

10 21101058 ALFIYANTI CINDY FATIKA 86.00 80.00 90.00 85.40 A ✔  
11 21101060 JENI JULIANI 85.00 85.90 92.00 87.37 A ✔  
12 21101061 SALSA GHAIDA LATARISSA 85.00 85.90 92.00 87.37 A ✔  
13 21101062 TRI FAJARANI 88.00 78.00 90.00 85.60 A ✔  

14 21101063 ANGGITA ZULIANA PUTRI
EVENDI

88.00 78.00 90.00 85.60 A ✔  

15 21101064 FIRA HANDAYANI 88.00 78.00 90.00 85.60 A ✔  
16 21101066 RICKY SETIANTO 85.00 85.90 92.00 87.37 A ✔  
17 21101080 NADYA RACHMAWATI 87.00 75.40 90.00 84.42 A- ✔  
18 21101085 NURHALIMAH 86.00 80.00 90.00 85.40 A ✔  
19 21101086 PUTRI ARYANI 84.00 82.50 90.00 85.35 A ✔  

20 21101091 SALWA DWI ANITA SARI 87.00 75.40 90.00 84.42 A- ✔  

21 21101095 DESHINTA MAGDALENA
TONDANG

84.00 82.50 90.00 85.35 A ✔  

22 21101106 LULUK JAYANTI 86.00 80.00 90.00 85.40 A ✔  
23 21102001 ENDAH PUTRIA DEWI YATI 87.00 75.40 90.00 84.42 A- ✔  
24 21102002 DIAN ALDHARIS 86.00 85.90 90.00 87.17 A ✔  
25 21102005 NABILA WARDA 86.00 85.90 90.00 87.17 A ✔  
26 21102008 NURUL YULIANA 87.00 75.40 90.00 84.42 A- ✔  

27 21102025 FADJAR DERMAWAN 88.00 78.00 90.00 85.60 A ✔  
28 21104002 SABRINA AZIZAH 87.00 78.00 90.00 85.20 A ✔  
29 21104003 BRYAN WELY 87.00 78.90 90.00 85.47 A ✔  
30 21104007 PURNAMA BAKTI BIRU  
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21107001 FITA SARI LETSOIN 86.00 85.90 90.00 87.17 A ✔  
32 21107006 FAJAR ARIYA PUTRA 87.00 70.00 90.00 82.80 A- ✔  

33 21107008
ANGGIET HARJO
BASKORO BONARI

87.00 70.00 90.00 82.80 A- ✔
 

34 21107009 AHMAD SYAWAL FADILLAH 90.00 75.00 92.00 86.10 A ✔  
35 21107010 GERRIO IRFAN PRATAMA 90.00 75.00 92.00 86.10 A ✔  

36 21107011
MUHAMMAD ZHILLAN
ZHALILA 84.00 82.40 90.00 85.32 A ✔

 

37 21107012 DICKY SETIAWAN 84.00 65.00 90.00 80.10 A- ✔  
38 21108007 NICKO RIFIANSYAH 86.00 78.90 90.00 85.07 A ✔  

39 21108010 ARIEL STEVEN BONA ULI 86.00 78.90 90.00 85.07 A ✔  

40 21110004 MUHAMMAD RIDHO
NILMAN

85.00 85.90 90.00 86.77 A ✔  

41 21110005
INAYAH NUR FADILLAH
SANTOSO 87.00 75.00 90.00 84.30 A- ✔

 

42 21110006
SYAFA ZHAVIRA NUR
IKHSAN 86.00 85.90 90.00 87.17 A ✔

 

43 21110010 JUNIOR FABYANO
IDHAMANTA

85.00 85.90 90.00 86.77 A ✔  

44 21110013 AHMAD FIRYAL FAWAZ 87.00 75.00 90.00 84.30 A- ✔  
45 21117011 MAZIAH KHAIRANI 88.00 76.43 90.00 85.13 A ✔  
46 21117047 ARTHA MAHIRA SYAHWA 87.00 70.00 90.00 82.80 A- ✔  
47 21117048 MAZIYAH ZAINIENA 85.00 85.90 92.00 87.37 A ✔  
48 21117049 AULIA FEIDAH SULISTIA 87.00 70.00 90.00 82.80 A- ✔  

49 21117051 ZAHRA SALSABIL SYAMSU 84.00 65.00 90.00 80.10 A- ✔  
50 21117053 TAZKIA AMALIA AUFA 84.00 65.00 90.00 80.10 A- ✔  
51 21117056 INDRI WIDIASTUTI 86.00 80.00 90.00 85.40 A ✔  
52 21117059 BELLA APRILIA LEANDER 85.00 75.00 90.00 83.50 A- ✔  
53 21117061 FIRDA DAMAYANTI 85.00 75.00 90.00 83.50 A- ✔  
54 21117062 NURUL MUTIA 85.00 75.00 90.00 83.50 A- ✔  

55 21117111
MUHAMMAD HANNAN
KHALIFAH 84.00 82.50 90.00 85.35 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 84.67 76.23 88.65 83.33 3.84
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 18 Februari 2024 oleh 130507
Tanggal Cetak : Senin, 26 Februari 2024, 14:04:05
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Paraf Dosen :

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si.
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